¢

-

LEHTP
OBLWEHWNA
COLLOOHAOA

MEPOINPUATUA
HA AHBAPb

2026

Aata MeponpuaTtue Bpemsa
CECEVE]

14.01

14.01

16.01

16.01

21.01

21.01

27.01

28.01

«HoBorogHAA BCTpe4ya BeTepaHoB»

bnarotBoputenbHaa nomoulb y4actHnkKam CBO
(nneTeHne MacKkMpoBOYHbIX CETEN)

NHamMBMAYyanbHOE KOHCYbTUPOBAHME MO
NEeHCUOHHbIM BOMpocam (cneunanunct
KIMEHTCKOMN CNy»Obl)

Bcepoccuinckaa npocBeTuTenbCcKas sctadeTa
«Mowu puHaHcbI». Tema: PaumoHanbHoe
notpebneHune

MeponpuAaTtne, NOCBALLEHHOE BPYYEHUIO 3HAKOB
«BeTepaH Tpyga»

bnarotBopuTesibHaa nomolb y4acTHMKam CBO
(nneTeHMe MaCKMPOBOYHBIX CETEN)

MpoBeaeHne macTep-Kaacca no py4yHoi pocnmcu
MO TKAHW B TEXHUKe «BaThK»

Hu13Hb B ABMKEHUN»: [IeHb 340p0BbA

10:00

11:00

10:00

11:00

10:00

11:00

10:00

13:00



MeponpuaTtue Bpems

Ha4Yana

28.01 bnaroTBopuTenbHaA nomoulb y4acTHMKam CBO 14:00
(nneTeHne MackMpPOBOYHbIX CETEN)

Bpemsa paborbi:
noHeaenbHUK — vetsepr 08:00 — 17:00
natHuua 08:00 — 15:45

SFR.GOV.RU

NPUXOAUTE, Mbl

1 couunanbHOro

CTpaxoBaHuA PO
no Kuposckom
obnactu

[ )

Hawm KOHTaKTbI:

Appec: Kuposckaa obnactb, nrt. KymeHsl, nep.Cagosbiii, a.1
KoHTakTHbIN Homep: 8(83343) 2-18-71

lopaunx CeetnaHa HMKonaeBHa




