



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
14.01	«Новогодняя встреча ветеранов»	10:00
14.01	Благотворительная помощь участникам СВО (плетение маскировочных сетей)	11:00
16.01	Индивидуальное консультирование по пенсионным вопросам (специалист клиентской службы)	10:00
16.01	Всероссийская просветительская эстафета «Мои финансы». Тема: Рациональное потребление	11:00
21.01	Мероприятие, посвященное вручению знаков «Ветеран труда»	10:00
21.01	Благотворительная помощь участникам СВО (плетение маскировочных сетей)	11:00
27.01	Проведение мастер-класса по ручной росписи по ткани в технике «Батик»	10:00
28.01	Жизнь в движении»: День здоровья	13:00

Дата	Мероприятие	Время начала
28.01	Благотворительная помощь участникам СВО (плетение маскировочных сетей)	14:00

Время работы:
понедельник – четверг 08:00 – 17:00
пятница 08:00 – 15:45

SFR.GOV.RU

**ПРИХОДИТЕ, МЫ
ВАС ЖДЕМ!**

Наши контакты:

Адрес: Кировская область, пгт. Кумены, пер.Садовый, д.1

Контактный номер: 8(83343) 2-18-71

Горячих Светлана Николаевна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Кировской
области

